
Rychlé vysoušení vlasů a nádherný objem

BRUSH ACTIV PREMIUM CARE CF9540
Rotační kartáč Rowenta Brush Activ Premium Care CF9540

CF9540F0

 

 

 ROTAČNÍ KARTÁČ, KTERÝ I V DOMÁCÍCH PODMÍNKÁCH BEZ NÁMAHY ZAJISTÍ PROFESIONÁLNÍ VYSOUŠENÍ
VLASŮ PRO DOKONALÝ LESK A PÉČI
Kartáč Brush Activ' Premium Care kartáč s přírodními kančími štětinami pro maximální objem a lesk vlasů. Tento
otáčivý kartáč zajišťuje bezchybnou úpravu účesu pomocí automatické rotace vpravo nebo vlevo. Příkon 1000 W
přináší účinné a snadné vysoušení vlasů s rychlými a profesionálními výsledky a dvě velikosti kartáče umožňují
úpravu vlasů všech délek. Povrchovou úpravu s obsahem kašmíru, keratinu a arganového oleje doplňují dvojité
ionizátory, které dodávají zářivý lesk a účesy jako od kadeřníka dosažitelné i v domácích podmínkách. Kartáč se
točí i při nastavení v poloze studený vzduch.

 



VÝHODY PRODUKTU

LESK A PÉČE
Díky přírodním štětinám jsou vlasy hebké a lesklé.

DVOJITÝ IONIZÁTOR
Dvojité ionizátory generují až 40krát* více iontů a exkluzivní povrch z kašmíru, keratinu a
arganového oleje vytváří maximální objem a dokonalý lesk. *V porovnání s kartáčem Rowenta
Brush Activ CF9220.

SOUBĚŽNÉ VYSOUŠENÍ
Automatický rotační kartáč napodobuje profesionální kadeřnické techniky a současně vlasy
vysouší.

RYCHLÝ A VÝKONNÝ
1000 W pro rychlé vysušení a úpravu účesu.

SNADNÉ POUŽITÍ
Dva přepínače rotace (vlevo/vpravo) pro vysoušení a natáčení vlasů všemi směry podle
zamýšleného účesu.

KARTÁČE PŘIZPŮSOBENÉ DÉLCE VLASŮ
Dva keramické kartáče: 50 mm rotační kartáč pro dlouhé/silné vlasy. 40 mm rotační kartáč pro
středně dlouhé a krátké vlasy.

PŘESNÁ NASTAVENÍ
Nastavení rychlosti/teploty 0-1-2. Proud chladného vzduchu k zafixování účesu po vysoušení.



Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Dva chrániče kartáčů pro praktické ukládání po použití k zachování účinnosti kartáčů.

Opravitelný výrobek - 10 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 10 let +
6 500 servisních středisek na celém světě

 

FOTKY PRODUKTU



2018-06-22 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝSLEDEK / POUŽITÍ
Příkon [1000 W]

Nastavení rychlosti / teploty 2

Nastavení proudění vzduchu 2

Proud studeného vzduchu ANO

Zdokonalený povrch [Cashmere Keratin]

Funkce Ohřívání, foukání a otáčení

Typ štětin Přirozené

Průměr [40-50 mm]

Více průměrů ANO

Tvar Oblý

Automatické otáčení ANO
OCHRANA VLASŮ A ERGONOMIE

Ionizátor ANO
KOMFORTNÍ POUŽÍVÁNÍ

Střídavá rotace YES

Odnímatelná zadní mřížka ANO

Závěsné poutko ANO

Kryt kartáče ANO
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napětí 220-240 V

Délka přívodního kabelu [1,8 m]

Barva Metal cinnamon pink & White & Aluminium

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006273

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040062739
EAN UC :

6 24 4 96
C20 : 3 294
C40 : 6 822
HQ4 : 7 998

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 264 x 56.4 x 62 (mm) 340 x 90 x 242 (MM) 562 x 352 x 256 (MM) 1 200 x 800 x 1 154 (MM)

Hmotnost 0.36299999999999999 (kg) 1,192 (KG) 7,15 (KG) 135,4 (KG)


